KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 3 (15) Marca 1856 Roku.

N^o 72.

Jutro, ŚŚ. Cyrjaka Dyakona i Tadjana D. M.
Niedziela Kwietnia.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ JMC, raczył zatwierdzić 23 Grudnia r. z., herb miasta *Homla* (w Gub: *Mohylewskiej*), ułożony w sposób następujący: Tarcza rozdzielona w poprzek na dwie równe części; w górnej herb Gubernji *Mohylewskiej*, w dolnej, w polu lazuruwem, Rys leżący.

m. i r. o godzinie 2giej z południa, w domu **JW. Rzeczywistego Radycy Stanu Petrow**, przy ulicy *Chmielnej* N^o 1521, gdzie się mieści powyższy Przytułek. Przytem Zarząd nadmieniam, iż zapis kandydatek z dniem 12 b. m. zamkniętym został, aż do dalszego w tej mierze ogłoszenia. — *Warszawa*, dnia 1 (13) Marca 1856 r. — Zarządzająca wewnątrzniemi interesami, *Alexandra Petrow*.

JO. Xiężna Agastazja Łabanow-Rostowska, Małżonka Pałkownika, Fligel-Adjutanta **JEGO CESARSKIEJ MOŚCI**, wyjechała do *Petersburga*.

JW. Hr. Seweryn Uruski, Marszałek Szlachty Gubernji *Warszawskiej*, powrócił dziś rano o godzinie 4tej z *Krakowa*.